
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.00356.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 15 LITOPADA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami,  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  III/16/10  z  dnia  
28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

SP Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

182 546 zł
90 344 zł
90 344 zł

28 000 zł
62 344 zł

28     000 zł  
28 000 zł

28 000 zł

-
-

-

10     600 zł  
10 600 zł

-
10 600 zł

182 546 zł
110 226 zł
110 226 zł

110 226 zł
-

-
-

-

48     000 zł  
48 000 zł

48 000 zł

3     600 zł  
3 600 zł

3 600 zł
-

1



80104

SP Nr 5
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

SP Nr 10
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkola 
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 6
- wydatki bieżące

2     000 zł  
2 000 zł

-
2 000 zł

13     000 zł  
13 000 zł

13 000 zł

17     000 zł  
17 000 zł

-
17 000 zł

18     860 zł  
18 860 zł

-
18 860 zł

884 zł
-

-
884 zł

50     500 zł  
50 500 zł

50 500 zł
-

-
-

-

20     000 zł  
20 000 zł

2     000 zł  
2 000 zł

2 000 zł
-

-
-

-

17     000 zł  
17 000 zł

17 000 zł
-

18     860 zł  
18 860 zł

18 860 zł
-

20 766 zł
20 766 zł

20 766 zł
-

50     500 zł  
50 500 zł

20 000 zł
30 500 zł

20     000 zł  
20 000 zł

20 000 zł

-
-

2



80110

80113

w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 18
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z  realizacją statutowych zadań

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
- związane z realizacją statutowych 
zadań

Dowożenie uczniów do szkół
Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- związane z realizacją statutowych zadań

20 000 zł

13     000 zł  
13 000 zł

13 000 zł
-

17     500 zł  
17 500 zł

17 500 zł
-

15 820 zł
15 820 zł

12 000 zł
3 820 zł

12     000 zł  
12 000 zł

12 000 zł

-
-

-

3     820 zł  
3 820 zł

-
3 820 zł

14     000 zł  
14     000 zł  
14 000 zł

14 000 zł

-

13 000 zł
13 000 zł

-
13 000 zł

17     500 zł  
17 500 zł

-
17 500 zł

15 820 zł
15 820 zł

15 820 zł
-

-
-

-

12     000 zł  
12 000 zł

12 000 zł

3     820 zł  
3 820 zł

3 820 zł
-

-

-

-

3



900

926

80148

90001

90005

92695

Stołówki szkolne i przedszkolne
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Przedszkole Publiczne Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Zespół Szkół Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki majątkowe

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki majątkowe

Kultura fizyczna
Pozostała działalność
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- dotacja na zadania bieżące

11 882 zł
11 882 zł

11 882 zł

-
-

-

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

5     882 zł  
5 882 zł

5 882 zł

215     000 zł  
175     000 zł  
175 000 zł

175 000 zł
-

40     000 zł  

40 000 zł

40 000 zł
-

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

1 000 zł
-

6 000 zł
6 000 zł

6 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

6 000 zł

-
-

-

-
-

-

215     000 zł  
175     000 zł  

-

-
175 000 zł

40     000 zł  

-

-
40 000 zł

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

-
1 000 zł

4



§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4010

4110
4120
4170
4210
4260
4270
4280
4300
4480

4010

4110
4120
4170
4210

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podatek od nieruchomości

z zadań:
- pochodne od wynagrodzeń, umowy 
zlecenia, zakup materiałów 
biurowych, opłaty za energię 
elektryczną, remonty w placówkach 
oświatowych, badania okresowe 
pracowników, 

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych, 
wywóz nieczystości

z czego podział na dysponentów:

SP Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

469 213 zł

253 073 zł
125 990 zł

-

47 146 zł
12 400 zł
1 100 zł

690 zł
59 388 zł
2 500 zł

410 zł
2 000 zł

356 zł

19     700 zł  
-

3 000 zł
2 000 zł
1 100 zł

690 zł

469 213 zł

253 073 zł
125 990 zł
116 840 zł

5 800 zł
350 zł

-
-
-
-
-

3 000 zł
-

12     700 zł  
9 700 zł

-
-
-
-

5



80104

4260
4270
4280
4300

4010

4010

4110
4120
4300

4010

4110
4260

4010

4110
4120
4260

4010

4110
4120
4260

4010

4110
4120
4260
4480

4010

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

SP Nr 5
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych

SP Nr 10
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Podatek od nieruchomości

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 000 zł
2 500 zł

410 zł
-

-
-

10     940 zł  
-

6 000 zł
2 940 zł
2 000 zł

15     500 zł  
-

2 500 zł
13 000 zł

17     000 zł  
-

-
-

17 000 zł

25     000 zł  
-

4 600 zł
1 540 zł

18 860 zł

37     850 zł  
-

31 046 zł
5 920 zł

528 zł
356 zł

62 800 zł
17 500 zł

-
-
-

3 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

10     940 zł  
10 940 zł

-
-
-

2     500 zł  
2 500 zł

-
-

17     000 zł  
10 850 zł

5 800 zł
350 zł

-

25     000 zł  
25 000 zł

-
-
-

37     850 zł  
37 850 zł

-
-
-
-

62 800 zł
27 300 zł

6



4110
4120
4210
4260
4017

4019

4117
4119

4010

4110
4120

4010

4110

4010

4110
4120

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

z zadania:
- pochodne od  wynagrodzeń,
projekt „Od przedszkolaka do 
studenciaka, wiedza maluszka 
kluczem do sukcesu”

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe, energia,
zakup opału, środki czystości ,  
materiały biurowe, projekt „Od 
przedszkolaka do studenciaka wiedza 
maluszka kluczem do rozwoju”

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Publiczne Nr 5
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

Przedszkole Publiczne Nr 9
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

37 800 zł
2 500 zł

-
-
-

-

3 500 zł
1 500 zł

2     500 zł  
-

2 000 zł
500 zł

7     500 zł  
-

7 500 zł

8     500 zł  
-

7 500 zł
1 000 zł

-

17 500 zł
13 000 zł
3 500 zł

1 500 zł

-
-

2     500 zł  
2 500 zł

-
-

7     500 zł  
7 500 zł

-

8     500 zł  
8 500 zł

-
-

7



80110

4110
4260

4010

4210

4010

4110
4120

4017

4019

4117
4119

4010

4040
4110
4120
4260
4480
4280

Przedszkole Publiczne Nr 18
Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup energii

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Biuro Funduszy Europejskich
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Podatek od nieruchomości
Zakup usług zdrowotnych

z zadania:
- pochodne od wynagrodzeń, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne,
 opłaty za energię, badania okresowe 
pracowników
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników gimnazjów

z czego podział na dysponentów:

13     000 zł  
13 000 zł

-

17     500 zł  
17 500 zł

-

8     800 zł  
-

7 800 zł
1 000 zł

5     000 zł  
-

-

3 500 zł
1 500 zł

63     783 zł  
-

1 394 zł
50 183 zł
8 386 zł
3 317 zł

243 zł
260 zł

13     000 zł  
-

13 000 zł

17     500 zł  
-

17 500 zł

8     800 zł  
8 800 zł

-
-

5     000 zł  
3 500 zł

1 500 zł

-
-

63 783 zł
63 783 zł

-
-
-
-
-
-

8



854

80148

85401

4010

4110

4010

4010

4040

4010

4110
4120
4260
4480
4280

4010

4110

4010

4110
4120

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zespół Szkół Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Podatek od nieruchomości
Zakup usług zdrowotnych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

(Przedszkole Publiczne Nr 19)

z zadania:
-pochodne od wynagrodzeń
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(Zespół Szkół Nr 1)

z zadania:
- wynagrodzenie osobowe 

16     000 zł  
-

16 000 zł

-
-

1     394 zł  
-

1 394 zł

46     389 zł  
-

34 183 zł
8 386 zł
3 317 zł

243 zł
260 zł

500 zł
-

500 zł

140 zł
140 zł
140 zł

-
-

4     000 zł  
4 000 zł

-

12     000 zł  
12 000 zł

1     394 zł  
1 394 zł

-

46     389 zł  
46 389 zł

-
-
-
-
-

500 zł
500 zł

-

140 zł
140 zł

-

120 zł
20 zł

9



900

926

90001

90005

92695

3030

6230

3030

6230

3020

pracowników
z przeznaczeniem na:
- pochodne od wynagrodzeń

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Komunalnej)

dot. zadania: „Program budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków”

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

(Wydział Ochrony Środowiska i 
Gospodarka Komunalnej)

dot. zadania: 
„Wymiana źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych”

Kultura fizyczna
Pozostała działalność
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń

215     000 zł  

175     000 zł  
175 000 zł

-

40     000 zł  

40 000 zł

-

1     000 zł  
1     000 zł  
1 000 zł

215     000 zł  

175     000 zł  
-

175 000 zł

40     000 zł  

-

40 000 zł

1     000 zł  
1     000 zł  

-

10



2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

(Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia)

z zadania:
- nagrody w sporcie
z przeznaczeniem na:
- dotacje dla klubów sportowych 
i stowarzyszeń

- 1 000 zł

§ 3

Dokonuje przeniesień między rozdziałami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2011 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80113

80148

4010

4300

4010

4110
4120

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(Zespół Szkół Nr 2)

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych

(Zespół Szkół Nr 2)

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(Zespół Szkół Nr 2)

z zadania:
- dowożenie uczniów do szkół, 

19 882 zł

19     882 zł  
-
-

14     000 zł  
14 000 zł

5     882 zł  
2 854 zł

2 385 zł
643 zł

19 882 zł

19     882 zł  
19     882 zł  
19 882 zł

-
-

-
-

-
-

11



wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników stołówek 
szkolnych i przedszkolnych,
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
pracowników szkół podstawowych

§ 4

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie Miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2011 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

4010

4010

4010

4010

4010

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Zespół Szkół Nr 3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54 000 zł

54     000 zł  
28     000 zł  
28 000 zł 

28     000 zł  
28 000 zł

-
-

20     000 zł  
20 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

-
-

54 000 zł

54     000 zł  
28     000 zł  
28 000 zł

-
-

28     000 zł  
28 000 zł

20     000 zł  
20 000 zł

-
-

20     000 zł  
20 000 zł

12



80148
4010

4010

4010

Stołówki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego podział na dysponentów:

Przedszkole Publiczne Nr 2
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dot. wynagrodzeń osobowych 
pracowników

6     000 zł  
6 000 zł

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

-
-

6     000 zł  
6 000 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

13


